
VORIZUARA
BASHKIA DELVINE

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 PUNIME PRISHJE

2 PUNIME BETONI

3 PUNIME HIDROIZOLIMI

4 PUNIME CATIE

5 PUNIME SUVATIMI

6 PUNIME SHTRIM PLLAKASH

7 PUNIME DYER-DRITARE

8 PUNIME ELEKTRIKE

9 PUNIME HIDRAULIKE

10 PUNIME LYERJE ME BOJE

         PUNOI GRAFIKUN

ING. KASTRIOT   MUSLLIMI            MIRATOI

                 KRYETAR I  BASHKISE 

                        Besmir  VELI

            GRAFIKU I PUNIMEVE

OBJEKTI: PERMIRESIMI I BANESAVE EGZISTUESE PER KOMUNITETET E VARFRA DHE TE PAFAVORIZUARA

                    KOHËZGJATJA E PROJEKTIT NË MUAJ

AFATI I PUNIMEVE 9 MUAJ

PERSHKRIMI I PUNIMEVENR


